安徽财经大学学生处文件
校学字〔2019〕20号

关于做好2019年暑期学生申请留校住宿管理工作的通知

各学院：

  为切实做好 2019 年暑期留校学生教育管理工作，为留校学生提供安全

有序的学习、生活环境，现将有关事宜通知如下：

一、申请暑期留校住宿的学生范围

  1、准备参加考研的 2016 级学生；

  2、参加 2019 年暑期社会实践活动的学生；

3、代表学校参加各类比赛需留校集训的学生；

4、参加由学校组织的其他活动的学生；

5、特殊情况的学生。

二、申请程序

  1、申请暑假留校住宿的学生向所在学院提出申请，如实填写《安徽财

经大学 2019 年暑期学生留校住宿申请表》。

  2、学生留校住宿申请由各学院审核、确认，所在学院分管学生工作领

导签字，加盖学院公章。申请表格等材料各学院留存。

3、6 月 28 日上午 11:00 前，请各学院将附件 2《安徽财经大学 2019 年

暑期学生申请留校住宿基本情况登记表》和附件 3《安徽财经大学 2019 年

暑期各学院申请留校住宿学生情况统计表》的纸质版（学院领导签字并加

盖公章）报送至学生处学生管理科，电子版请同时发送至学生处邮箱

acxsgl@sohu.com。

三、加强对暑期留校住宿学生的日常管理

  1、假期留校住宿学生由各学院进行教育和管理。

2、各学院要严格审核把关，控制留校住宿学生人数，要认真做好留校

住宿学生的教育管理和安全工作。各学院要确定一名责任领导，并指定专

人负责，具体人员报学生处备案。

3、加强对留校学生的安全教育和管理。假期留校住宿学生必须严格遵

守学校的各项规章制度，切实服从学校管理，严禁在宿舍使用电炉、热得

快、电水壶、电饭煲等违章电器，严禁在宿舍区使用明火；学生不得私自

调换寝室和留宿其他人员；学生贵重物品要妥善安放，自行负责保管。对

于不服从管理或留校住宿期间发生违纪行为的，将取消住宿资格，通知学

生家长，并根据学校相关规定进行处理。

4、各学院要及时掌握暑期留校住宿学生动态，确保信息渠道畅通。如

遇突发事件，要迅速妥善处理，并及时向学生处和学校领导报告。

附件：

     附件 1、安徽财经大学 2019 年暑期学生留校住宿申请表

附件 2、安徽财经大学 2019 年暑期学生申请留校住宿基本情况登记表

附件 3、安徽财经大学 2019 年暑期各学院申请留校住宿学生情况统计

表

特此通知

学生处

2019 年 6 月 25 日

	doc_mark
	Content